

Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne

Arda Heb getirildi

Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevine Erzincan İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb getirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Yazihüyük'te patates işçisinin yevmiyesi belli oldu

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazihüyük kasabasında patates işçisinin günlük ücreti belli oldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

OKUL KANTİNLERİ GIDA DENETİMİNDEN GEÇİRİLİYOR ■ 5'TE

GÜLŞEHİR TOKİ'DE YOL YAPIM ÇALIŞMASI SÜRÜYOR ■ 7'DE

3. LİG'DE 2'NCİ HAFTA MÜSABAKALARI OYNANACAK ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4056 • 16 Eylül 2023 Cumartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

AK Parti ilçe başkanları belli oldu

AK Parti'nin Nevşehir Merkez, Avanos, Derinkuyu, Ürgüp ve Hacıbektaş ilçe başkanları belli oldu.

MURAT ÖZKAYA MERKEZ İLÇE BAŞKANI OLDU

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Ürgüp Belediyesi yaşam kalitesini yükseltmek için çalışıyor

Ürgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin marka değerini koruyarak, standartların üzerine çıkarmak amacıyla her alanda çalışıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne asaleten Özgür Memiş atandı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile asaleten atandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Çiftçilerin sorunları istişare edildi



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Tarım ve Orman İl Müdürlüğünü ziyaret etti.

İbrahim Yıldız bu akşam Nevşehir Kalesi'nde hemşehrileriyle buluşacak



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

TRT'de yayınlanan "Sen Türkülerini Söyle" adlı şarkı yarışmasında performansıyla büyük beğeni toplayan İbrahim Yıldız, bu akşam Nevşehir Kalesi'nde hemşehrileriyle buluşuyor.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne Arda Heb getirildi

Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevine Erzincan İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb getirildi.

Atama kararları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Yayımlanan atama kararına göre, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Heb oldu. Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevine daha önce vekaleten Müdür Yardımcısı Orhan Kekeç

getirilmişti. Arda Heb, mesleğinin ilk yıllarında Erzincan Belediyesi'nin çeşitli kadrolarında ve Erzincan Belediyesi eski başkanlarından Yüksel Çakır'ın özel kalemi olarak görev yaptı. Heb, son olarak Erzincan il Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevini yürüttü. HABER: YASEMİN EKİCİ



Pınarbaşı'ndan Ahilik Kültürü Haftası mesajı

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı kutlanacak olan Ahilik Kültürü Haftası nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı.

NEVESOB'tan yapılan açıklamaya göre, Pınarbaşı mesajında, "Bilindiği üzere her yıl Eylül ayında esnaf ve sanatkarlığın köklerinin oluşmasını sağlayan Ahi Evran-ı Veli'nin kıymetli hatırasını yaşatmak amacıyla kutladığımız Ahilik Kültürü Haftasını bu yıl 18-24 Eylül tarihleri arasında kutlayacağız. Kardeşlik" anlamına gelen "ahi" sözcüğü, vicdanını kendi üzerine gözcü koyan, helalinden kazanan, yerine ve yeterince harcayan, ölçü ve tartı ehli olan, yararlı

şeyler üretilip topluma sunan insan olmakla birlikte güzel ahlakı, sevgi ve saygıyı, yoksula sahip çıkmayı, akli selimi, herkesin kendi sanatı ile yükselmesini, başkasının hakkına saygı göstermeyi, din, dil, ırk farkı gözetmeksizin herkese eşit davranmayı öğütleyen köklü bir müessesedir. Ahilik bir meslek teşkilatı olmanın yanında, geçmişte yaşanmış, bugün yaşanan, yaşanması gereken ve gelecekte de yaşanacak gerçek bir yaşam disiplini'dir." ifadelerine yer verdi. BÜLTEN

Yazihüyük'te devasa kapalı pazar yerinin inşaatı devam ediyor

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazihüyük kasabasına yapılan kapalı pazar yerinin inşaat çalışmaları devam ediyor.

Yazihüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Yazihüyük Kasabası Kapalı Pazar Yeri inşaatı hakkında bilgi verdi. Başkan Çavdar, devam eden pazar yeri inşaatında beton dökümüne

başlandığını söyledi. Yazihüyük Kasabası Kapalı Pazar Yeri, 70 araçlık açık otopark ve 5 bin kişilik olmak üzere toplamda 2 bin metrekarelik bir alana yapılıyor.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Altınıyıldız İlköğretim Kurumunda hazırbulunuşluk sınavı yapıldı

Altınıyıldız İlköğretim Kurumunda 2023-2024 öğretim yılı için hazırbulunuşluk sınavları yapıldı.

Altınıyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 5, 6 ve 7. sınıf öğrencileri hazırbulunuşluk, 8. sınıf öğrencileri ise deneme sınavına girdi. Kurum Müdürü Ahmet Ünal, öğretim yılı başında yapılan sınavların öğrencilerin akademik gelişimleri için, öğretmenlere rehber olacağını belirtti. Ünal, "Altınıyıldız İlköğretim Kurumu 21 Ağustos'ta 8.sınıflar için LGS kurslarını başlatmış, 11 Eylül Pazartesi günü ise tüm öğrenciler ders başı yapmıştı. Öğrenciler keyifle geçirdikleri ilk haftanın sonunda hazırbulunuşluk sınavlarına da girdiler." diye konuştu. Altınıyıldız İlköğretim Kurumu kurulduğu günden bugüne Ortaöğretime geçiş sınavlarında 63 Türkiye 1.ligi elde etti ve okul puan ortalamaları ile yıllardır Nevşehir 1.si okul oldu. Elde ettiği sınav puan ortalamaları ile akademik olarak, sosyo-kültürel alanlardaki başarıları ve Türkiye'nin en iyi okul kampüslerinden birine sahip olan Altınıyıldız öğrencilerine sunduğu mükemmel

öğretim imkânları, sosyal yaşam alanlarıyla 'aklın ve bilimin ışığında' Türkiye'nin geleceğini yetiştirmeye devam ediyor. Mezun ettiği 1185 öğrencisini fen lisesine, 690 Öğrencisini anadolu lisesine yerleştirmiş

olan Altınıyıldız, LGS yerleştirmelerinden sonra da yine öğrencilerini Türkiye'nin en çok tercih edilen okullarını kazandırmaya devam etmeyi hedefliyor. BÜLTEN



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:53
 SABAH : 06:16
 ÖĞLE : 12:41

 İKİNDİ : 16:12
 AKŞAM : 18:57
 YATSI : 20:14

HAVA °C DURUMU

 GNDZ 24
 GECE 7

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Çiftçilerin sorunları istişare edildi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgn, Tarım ve Orman İl Mdrlğn ziyaret etti.

Milletvekili Özgn, çiftçilerin sorunlarını çzmek iin Nevşehir İl Tarım ve Orman Mdr Özgr Memiş ile çiftçilerin sorunları iin toplantıda bir araya geldi. Toplantıya, Özgn ve Memiş'in yanı sıra merkez ve ilçelerin ziraat odalarının temsilcileri de katıldı. Toplantıda, kylerde yaşanan sel felaketi, patates hasatı, tarım sorunları ve yapılacak tarımsal çalıřmalar hakkındaki konuları ele alındı. Ayrıca,

tarımın srdrlebilirliđi ve blgenin tarımsal potansiyelinin nasıl daha iyi kullanılabileceđi konuları da deđerlendirildi. Tarım sektörnn Nevşehir'e ekonomi olarak önemli katkılar sađladığına altını çizen Milletvekili Özgn, bu sektörn daha da gçlendirilmesi iin çalıřmaya devam edeceklerini söyledi.

HABER: ZLEM EKİCİ

Jandarma personellerine evlilik ncesi eđitim

Nevşehir Sosyal Hizmet Merkezi Eđitim Birimi grevlileri tarafından İl Jandarma Komutanlıđı personellerine ynelik "Evlilik ncesi eđitimi" dzenlendi.

Sosyal Hizmet Merkezi Eđitim Birimi grevlileri, toplumun yapı tařı olan ailenin sađlıklı temeller zerine kurulması amacıyla İl Jandarma Komutanlıđı personellerine "Evlilik

ncesi eđitimi" verdi.

Dzenlenen eđitim semineri ile jandarma personellerinin zihnindeki soru işaretleri giderildi.

HABER: SEZER ALTUNOK



"Cumhurbaşkanının mlakatın

kaldırılacağı sözü havada bırakılamaz"

Trk Eđitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgen, "Trkiye çok deđil 10 yıl nce mlakatın faturasını ađır demiřtir. Yol yakinken yanlıřtan dnn ve Cumhurbaşkanının sözn havada bırakmayın." dedi.

Başkan Urgen yaptığı aıklama ile Milli Eđitim Bakanı Yusuf Tekin'in retmenlere mlakatın tekrar getirileceđi sylemini eleřtirdi. **"HAK EDENİN "HAK ETTİĐİNİ ALAMADIĐI" EMSALLER YAŐANMIŐTIR"** Bakan Tekin'in katıldıđı bir televizyon programında retmen atamalarının kurulacak bir komisyon huzurunda 45 dakikalık bir mlakatla yapılacağına sylediđini anımsatan Urgen, "Bu deđerlendirmenin, ncelikle, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın daha nce kamuoyuna verdiđi "Kamuya iře alımları mlakatı kaldırarak gençlerimizin yazılı sınavlardaki bařarı sıralamasına gre yapacağız." beyanı ile çeliřtiđini ifade ediyoruz. zellikle eđitim çalıřanları "mlakat" uygulamasının eziyetini yařamıř ve uzun yıllar bu travmanın olumsuz etki ve sonularını bizzat tecrbe etmiř bir camia. İře alımlardan grevde ykselme ve ynetici atamalarına varncaya dek MEB'in mlakat gemiři hi de masum deđildir. Hatırlıyoruz, o szl sınav srelerinde sendikal, sosyal, siyasal

yapıların iradesiyle listeler havada uuřmuř, hak edenin "hak ettiđini alamadıđı" emsaller yařanmıřtır." dedi. **"ĐRETMENLİK BİR İDEAL VE SEVGİ MESLEĐİDİR"** Bu srecin eđitim çalıřanlarında ve retmen adaylarında endiře ve huzursuzluđa neden olduđunu belirten Başkan Urgen, "Sayın Bakan, retmenin niteliđini koruma gayesiyle yaptıđı deđerlendirmenin pratiđe yansımalarının iyi hesap edilmesi gerektiđini dřnyoruz. Bize gre de lkemizin geleceđini inřa eden retmenlerimizin en donanımlı řekilde yetiřtirilmesi elzemdir. Ancak bunun iin ilk yapılması gereken, retmen yetiřtirme srecinin masaya yatırılmasıdır. Her zaman syleriz; retmenlik sadece geimi sađlamanın vasıtası olan bir meslek olmaktan ibaret deđildir. retmenlik bir ideal ve sevgi mesleđidir. İřte bu bilin temelinde retmen yetiřtirme srecinin tayin edilmesi gereklidir." ifadelerine yer verdi. **MLAKAT SRECİ BİROK SIKINTIYA NEDEN OLABİLİR** Urgen, onlarca branřta 30-40 bin

retmen alımının yapılacağı bir mlakat srecinin, fiziken yrtlmesinin de birok sıkıntıya neden olacağını kaydederek, "Her bir adayın 45 dakika mlakata tabi tutulacağı mlakatlarda, liyakatli komisyonların yeterince oluřturulması, o komisyonların belki de haftalar srecek

deđerlendirme sreleri de çok önemli bir sorun olarak karřımıza çıkacaktır. Tabii, kamuyu ynetme hadsizliđini yıllardır sergileyen bir takım dıřardan yapıların alıřageldik irkinlikleri de srecin cabası olacaktır." diye syledi. HABER MERKEZİ



İbrahim Yıldız bu akşam Nevşehir Kalesi'nde hemşehrileriyle buluşacak

TRT'de yayınlanan "Sen Türkülerini Söyle" adlı şarkı yarışmasında performansıyla büyük beğeni toplayan İbrahim Yıldız, bu akşam Nevşehir Kalesi'nde hemşehrileriyle buluşuyor.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Kültür ve Sanat Günleri' devam ediyor. Etkinlikler çerçevesinde bu akşam Nevşehir Kalesi içerisinde düzenlenecek olan konser programında, TRT ekranlarında yayınlanan 'Sen Türkülerini Söyle' adlı yarışma programında performansı ile jüriyi ve tüm Türkiye'yi

kendisine hayran bırakan İbrahim Yıldız hemşehrileriyle buluşacak. Yıldız, saat 20.30'da başlayacak olan konser programında sevilen türkülerini Nevşehirliler için seslendirecek. Gerçekleştirilecek olan konser programına katılmak isteyenler biletlerini Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden ücretsiz olarak alabilecek. HABER MERKEZİ



TKDK desteğiyle AB standartlarında kesimevi kurdu Nevşehirli yatırımcı, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) aldığı destekle Avrupa Birliği (AB) standartlarına uygun kurduğu kesimevi ile bölgede istihdam sağlıyor.

Kırsal kalkınma destekleriyle hayata geçirilen yatırımların ele alındığı ve eylülde tamamlanması planlanan "Kırsal Geliştirme Destekler" başlıklı dosya haberinin ikinci bölümünde, TKDK destekleriyle dede mesleği kasaplığı geliştirerek kesimevi kuran Kavdır Et Ticaret Limited Şirketi sahibi Kemal Kavdır ile görüştü. Dedesinin 50 yıl önce kasaplık yaptığını, çocukluğundan beri sektörde olduğunu anlatan Kavdır, 1990'dan sonra aile şirketi olarak işlerini büyüttüklerini söyledi. Kavdır, bölgenin turizmle gelişmeye başlamasının ardından, TKDK'den destek alarak Nevşehir'de AB standartlarına uygun mezbaha açtıklarını belirterek, "AB mevzuatında istedikleri standartları araştırıp, inceledikten sonra öncelikli konu hayvan refahı, hayvan sağlığı, gıda hijyeni ve tüketicilere güzel şartlarda ürünün sağlanması için bu tesisi yapma kararını aldık. Bu tesis günlük 30 büyükbaş ve 50 küçükbaş kesim kapasiteli. Tesisimizde daha hijyenik ortamlarda kesim oluyor, hayvan daha stressiz ortamda kesiliyor. Bu et kalitesinin daha iyi

olmasını sağlıyor." ifadelerini kullandı. Buldukları bölgeye hizmet sunduklarını dile getiren Kavdır, 1700 metrekare kapalı alanı olan tesisi 2020'de yaklaşık 9 milyon liraya kurduklarını aktardı. Kavdır, "Yüzde 50 destek aldık. KDV muafiyetimiz var. Burası istihdama da katkı sağlıyor. Sistem tam oturduğunda 25 kişiye istihdam sağlayacak. Tesis, ayrıca civardaki köylerde hayvancılık yapan insanların pazara ulaşımı ve hayvanını daha iyi pazarlayabilmesi konusunda da yardımcı oluyor." diye konuştu. AA



TGF heyetinden

Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı'ya ziyaret

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici'nin de içerisinde bulunduğu, Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) heyeti, Türkiye Azerbaycan Dostluk Dernekleri Federasyonu ve Gazeteciler Cemiyetleri Basın Vakfı'nın ortaklaşa düzenlediği Türk Dünyası Gazeteciler 4'üncü Basın Şurası dolayısıyla Bakü'ye gelerek, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı'yı ziyaret etti.

Büyükelçi Doç. Dr. Cahit Bağcı, TGF heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, "İki ülke arasındaki işbirliği ve kardeşlik ilişkileri önemli. Basın alanındaki işbirliğini geliştiren bu organizasyonu düzenleyen kurumlara teşekkür ediyorum" dedi. Büyükelçi Bağcı, Azerbaycan'da yaşanan

gerçeklerin Türk medyası sayesinde dünyaya duyurulduğunu ifade ederek, Türk medyasının önemli görevler yaptığını ve büyük bir katkı sunduğunu söyledi. Büyükelçilik Basın Müşaviri Hüseyin Altınalan da TGF heyetine çeşitli bilgilendirmelerde bulundu ve sorularını yanıtladı. HABER MERKEZİ




www.incelergida.com

inceler

www.incelergida.com

AK Parti ile başkanları belli oldu

AK Parti'nin Nevşehir Merkez, Avanos, Derinkuyu, rgp ve Hacıbektaş ile başkanları belli oldu.

AK Parti Merkez, Avanos, Derinkuyu, rgp ve Hacıbektaş ile başkanlıklarında aday adaylığı sreci iin getiğimiz haftalarda istifa ve grevden almalar gndeme gelmişti. Nevşehir Merkez, Avanos, Derinkuyu, rgp ve Hacıbektaş'a ile başkanı atamaları gerekleřtirildi. Yapılan atamalara gre, Nevşehir Merkez İle Başkanı Ferit Yiğitarslan'ın yerine Murat zkaya, Avanos İle Başkanlığına

mer nal'ın yerine Cneyt Pak, Derinkuyu İle Başkanlığına Hakan Demir'in Fatih Bedel, rgp İle Başkanlığına Oğuz Kahraman'ın yerine Doğan Derin, Hacıbektaş İle Başkanlığı grevine ise Emrah Demir'in yerine Dursun alıřkan getirildi. Yeni ile başkanları en kısa srede kendi ynetimini oluřturacak. HABER: ALPASLAN KRKC



Yazıhyk'te patates iřisinin yevmiyesi belli oldu

Nevşehir'in Derinkuyu ilesine baėlı Yazıhyk kasabasında patates iřisinin gnlk creti belli oldu.

Nevşehir'in en nemli tarım rnlerinden biri olan patatesin hasat zamanı gelirken, ile ve beldelerde patates iřilerinin gnlk yevmiyeleri belirlendi. Yazıhyk Belediye Başkanı Cengiz avdar, sosyal medya hesabından yaptığı paylařımla iřilerin gnlk cretlerini aıkladı. Başkan

avdar aıklamasında, 15 Eyll tarihinden itibaren gnlk patates iřisi yevmiyesinin 525 lira, ykleme cretinin ise 100 lira olarak belirlendiğini duyurdu. Ayrıca avdar, cret tarifesinin 30 Haziran 2024 tarihine kadar geerli olacağı bilgisini de paylařtı. HABER: ZLEM EKİCİ



Okul kantinleri gıda denetiminden geiriliyor

Nevşehir genelinde okulların aılmasıyla birlikte ğrencilerin saėlıklı gıdaya ulařabilmesi amacıyla denetimler devam ediyor.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Mdrlė ekipleri okul kantinleri, gıda retim, daėıtım ve satıř iřletmelerinde sıklıkla denetim gerekleřtiriyor. Ekipler, il genelinde Milli Eėitim Bakanlıėına baėlı okullarda bulunan kantin ve yemekhanelerle okulların evresinde

bulunan market, bfe, dnerci, iėkfteci gibi gıda iřletmelerinde denetlemelerini srdryor. İl Tarım ve Orman Mdr zgr Memiř, okulların aılması ile bařlayan denetimlerin yıl boyunca devam edeceğini bildirdi. HABER: SEZER ALTUNOK



NEV Rektr Aktekin'den Ankara Mzik ve Gzel Sanatlar niversitesi'ne ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli niversitesi (NEV) Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin, Ankara Mzik ve Gzel Sanatlar niversitesi'ni ziyaret etti.

NEV'den yapılan aıklamaya gre, Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında aėırlayan ve ziyaretten duyduėu memnuniyeti dile getirerek teřekkr eden Ankara Mzik ve Gzel Sanatlar niversitesi Rektr Prof. Dr. Erhan zden, niversitenin fiziki ve akademik yapılanması ile birlikte yrttkleri alıřmalar hakkında Rektr Aktekin'e bilgi verdi. NEV Eėitim Fakltesi Gzel Sanatlar Eėitimi Blm ve Gzel Sanatlar Fakltesi blm ve programlar ile alanında nitelikli ğrencilerin yetiřtirilmesine niversite olarak byk nem verdiklerini syleyen Rektr Aktekin, NEV'nn Yk tarafından 'Blgesel Kalkınma Odaklı niversiteler' arasında 'Doėal ve Kltrel Miras Turizmi' alanında ihtisas

niversitesi olarak belirlenmesi ile birlikte řehrin ve blgenin sahip olduėu kltrel deėerlerini koruma ve geliřtirmeye ynelik birok faaliyet gerekleřtirdiėine deėinerek, niversiteler arasında yrtlebilecek ortak alıřma ve projelere de hazır olduklarını ifade etti. Rektr Aktekin ayrıca ulusal ve uluslararası dzeyde birbirinden deėerli sanatıların eserinin sergilendiėi niversitenin Vali řinasi Kuř Kltr ve Kongre Merkezi ierisinde yer alan 'Sanat Koleksiyonu ve Galerisi' ne sahip bir niversite olduklarını da szlerine ekledi. Yeni eėitim-ğretim yılına ynelik hazırlıkların da ele alındığı ziyarette Rektr Aktekin ve Rektr zden, iki niversite arasında yrtlebilecek iř birlikleri zerine bir sre grřt. BLTEN



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne asaleten Özgür Memiş atandı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile asaleten atandı.

Cumhurbaşkanı atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü de atama yapılan kurumlar arasında yer aldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan atama kararlarına göre, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş bu göreve asaleten atandı.
HABER: ÖZLEM EKİCİ



Kavak Recep Tayyip Erdoğan İlkokulunda sportif etkinlikler düzenlendi

Nevşehir merkeze bağlı Kavak kasabası Recep Tayyip Erdoğan İlkokulunda İlköğretim Haftası'nda sportif etkinlikler düzenlendi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "İlköğretim Haftası Sportif Etkinlikleri" projesi kapsamında Kavak Recep Tayyip Erdoğan İlkokulunda öğrencilerin okula keyifle devam etmesi, kaygıların azalması ve sporla tanışması amacıyla etkinlik düzenledi. Etkinliğe Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Şube Müdürü Fatma Nihan Adıyaman, antrenörler ve

gönüllü gençler katıldı. Etkinlikte öğrenciler gruplar halinde antrenörler ve öğretmenleri eşliğinde, çemberle iş birliği oyunu, çift ayak atlama oyunu, dairesel bayrak koşusu, el değdirerek bayrak koşusu, fasulye torbası atma, halat çekme, koordinasyon koşusu, badminton ve puanlı hedef oyunlarını sırası ile oynayarak kıyasıya mücadele etti. İl Müdürü Özdemir yapılan etkinliklerle

ilgili yaptığı açıklamada, "Yeni eğitim öğretim yılına başlayan ilkökul öğrencilerimizin gönüllerince eğlenip spor yaptığı etkinlikte miniklerin mutlulukları yüzlerinden okunuyordu. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak birçok alanda sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler düzenliyoruz. Bu anlamda Kavak Recep Tayyip Erdoğan İlkokulunda yüz yüze eğitime başlayan öğrencilerimizin sporla

tanışmaları amacıyla böyle bir etkinlik düşündük. Çocuklarımızı küçük yaşta sporla tanıştırmayı tabana yaymak için bu faaliyetleri artırarak devam ettireceğiz." dedi. Etkinliğin sonunda Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan çeşitli hediyeler Özdemir tarafından Kavak Recep Tayyip Erdoğan İlkokulu öğrencilerine takdim edildi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Nevşehir'de konut satışları önceki yıla göre düşüşte

Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının ağustos ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 19,83 azaldı. Geçen yıl ağustos ayında 479 konut satılırken, bu yılın aynı ayında satılan konut sayısı 384 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı ağustos ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. **AĞUSTOS AYINDA 384 KONUT SATILDI** TÜİK'in paylaştığı verilere göre, Nevşehir'de konut satışları ağustos ayında

bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 19,83 azalarak 384 adet olarak gerçekleşti. 2022 yılı ağustos ayında konut satışı 479 adet olarak gerçekleşmişti. 2023 yılının ağustos ayında 123 adet sıfır konut satışı gerçekleşirken, 261 adet ikinci el konut satışı oldu. Aynı ayda 30 konut da ipotekli olarak satıldı. 2023 yılı ağustos ayında satılan konut sayısı temmuz ayına göre de yüzde 23,87 arttı. Temmuzda 310 konut satılmıştı. TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 bölge illerinden Kırıkkale'de 766, Aksaray'da 1066, Niğde'de 529 ve Kırşehir'de 414 konut satışı gerçekleşti. Türkiye genelinde ise ağustos ayında 122 bin 91 konut satıldı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

HAMİT EKBERİ

Y. Kimlik No: 99504860258

Ürgüp Belediyesi yaşam kalitesini yükseltmek için çalışıyor

Ürgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin marka değerini koruyarak, standartların üzerine çıkarmak amacıyla her alanda çalışıyor.

Ürgüp Belediyesi, ilçeyi daha güzel ve modern bir hale getirmek için çalışmalarına devam ediyor. Belediye ekipleri, ilçede yapılan kontroller sonucunda tespit edilen sorunları kısa sürede giderirken, bir yandan da çocukların ve vatandaşların güzel vakit geçireceği alanlarda onarım ve temizleme çalışması yapıyor. Ekipler tarafından yapılan kanalizasyon bakımı, peyzaj düzenleme, kaldırım yapımı ve sokak

temizliği ilçe halkını da memnun ediyor. Ürgüp Belediyesi, sosyal medyadan aralıksız bir şekilde devam eden çalışmalarını fotoğraflarını paylaşarak, "Ürgüp'ümüzün marka değeri ve yaşam kalitesini daha yukarıya çıkartmak için, her alanda, tüm birimlerimiz ile durmaksızın çalışmalarımıza devam ediyoruz." ifadelerine yer verdi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Gülşehir TOKİ'de yol yapım çalışması sürüyor

Gülşehir Belediyesi ekipleri dur durak bilmeden çalışmalarına devam ediyor.

Belediye ekipleri ilçede birçok çalışmaya imza atarken, bölge halkının yaşam kalitesini artırmak amacıyla yapılan faaliyetler hızlı bir şekilde sürüyor.

Gülşehir'de TOKİ bölgesinde çalışan ekipler, parke taşı döşeme işlemi gerçekleştiriyor. Çalışmalar tamamlandığında bölgede trafik akışı güvenli bir şekilde sağlanarak, yollar araç sürücülerini için daha konforlu bir hale gelmiş olacak. HABER: YASEMİN EKİCİ



Damlama hortumu toplama makinelerine dikkat

Ürgüp Ziraat Odası Başkanı Mustafa Korkmaz, çiftçi sağlığını tehlikeye atan ve merdiven altı üretimi yapılan damlama hortumu toplama makinelerinden çiftçilerin uzak durması gerektiğini belirtti.

Başkan Korkmaz, çiftçileri damlama hortumu toplama makinelerine karşı

uyararak, özellikle hiçbir şekilde güvenlik tedbiri olmayan merdiven altı üretimi

makinelerin kullanılmaması gerektiğini vurguladı. Tarlalarda ve bahçelerde kullanılan damlama sulama sisteminin hortumlarını bu aylarda toplamaya başlayan çiftçilerin, hortumları toplamak için bir makara sistemi kullandıklarını söyleyen Korkmaz, bu makaralı makine sistemini tarım makineleri üreten firmaların yanı sıra eli kaynak makinesi tutan herkesin yapmaya başladığını, bu merdiven altı usullerle üretilen toplama makinelerinin ise üzücü kazalara, yaralanmalara ve ölümlere neden olduğunu belirtti.

"MAKİNELERİ PROFESYONEL ÜRETİM YAPAN FİRMALARDAN ALIN"

Merdiven altı üretilen bu hortum toplama araçlarının kullanılmasının tehlikeli olduğunu ve mutlaka damlama toplama makinelerini profesyonel olarak üreten firmalardan alınması gerektiğinin bir kez daha altını çizen Başkan Korkmaz, "Çiftçi sağlığını tehlikeye atan ve merdiven altı üretimi yapılan hortum toplama makinelerinden çiftçimiz uzak durmalı. Üzücü kazalara neden olan bu makineler aynı zamanda damlama sistemlerini de bozuyor. Ürgüp Ziraat Odası olarak çiftçilerimizi bu makineleri kullanırken dikkat etmeleri yönünde uyarıyoruz." dedi.

HABER: SEZER ALTUNOK

Okul ve yurt çevrelerindeki denetimler devam ediyor

Nevşehir'de okul ve yurt çevrelerinde çocuk ve gençlerin güvenliği için yapılan denetimler hız kesmeden sürdürülüyor.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yeni öğretim yılının başlamasıyla birlikte Nevşehir genelinde çocuk ve gençlerin korunması kapsamında okul ve yurt çevrelerinde denetim uygulaması devam ediyor. Ayrıca, okul yakınındaki park ve

bahçeler, metruk binalar, alkol ve tütün mamulleri satılan yerler, iddia ve ganyan bayileri, kahvehaneler, internet ve elektronik oyun salonları bulunan yerlerde, çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik denetim uygulaması da yapıldı. HABER MERKEZİ



3. Lig'de 2'nci hafta müsabakaları oynanacak

TFF 3. Lig'e 2'nci hafta müsabakalarıyla devam edilecek.



Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyespor'un bulunduğu grupta haftanın programı şöyle:

4. GRUP

Yarı:
15.30 Tokat Belediye Plevnespor-23
Elazığ FK (Gaziosmanpaşa)
16.00 Bitexen Adana 1954 FK-Muş 1984

Muşspor (Tarsus Şehir)
16.30 Bergama Sportif Faaliyetler-
Nevşehir Belediyespor (Bergama 14 Eylül)
16.30 Sultanbeyli Belediyespor-Sirt İl
Özel İdaresi (Sultanbeyli Gölet Futbol)
19.00 Güneş Holding Çankayespor-
Orduspor 1967 (Osmanlı)
19.00 Balıkesirspor-Çatalcaspor (Balıkesir
Atatürk) HABER: ALİ ÇAMUR

Kamu personelleri sporda buluşacak

Cumhuriyet'in 100. yılında "Gelin Sporda Buluşalım" projesi kapsamında çeşitli branşlarda kamu spor müsabakaları düzenlenecek.

"Gelin Sporda Buluşalım" projesi kapsamında kamu kurumlarının katılımı ile birlikte kurumlar arası iş birliğini artırmak, insanların beden ve ruhen sağlıklı olmalarını sağlamak ve spor yapma alışkanlığını kazandırmak amaçlanıyor. Kurum personelleri başvurularında dahilinde voleybol,

basketbol ve masa tenisi gibi spor dallarında müsabakalara katılacak. Başvurular 18 - 25 Eylül tarihleri arasında kamu personelleri tarafından e-Devlet (Spor Bilgi Sistemi) üzerinden yapılacak. İl seçimleri ise 26 Eylül - 1 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek. HABER: ÖZLEM EKİCİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI 2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR ☎ 0 (384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr